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MAHASISWA TIDAK KOMPETEN (TIDAK LULUS)
HASIL RAPAT JUDICIUM 19 JANUARI 2015

BLOK METABOLISME (SMT.1)

ARFAN SURYA ADHITAMA
BAGUS ARIO NUGROHO
DIMAS KAULIKA KUSUMA
DWI NUR ABADI

DWICKY RIEZKHI PRANANDHA
FAHRIREZA MAHARDHIKA
FAIQ MURTEZA

IQBAL RAFSANZANI

MYLCO TRISAPUTRA AHMAD WIRAWAI

PRIMANIARTA
ROSIDA DIN ANJAINI A
W AHMI SOFFA IS A
WAHYU YAS SAPUTRA
WIDHA MUSTHIKA P

G0014040
G0014053
G0014069
G0014076
G0014078
G0014092
G0014093
G0014124
G0014169
G0014186
G0014208
G0014236
G0014237
G0014238

BLOK BIOLOGI MOLEKULER (SMT.1)

BAGUS ARIO NUGROHO
IQBAL RAFSANZANI

G0014053
G0014124

MOCHAMMAD RIZAL HERMAWAN PRA G0014158

PRIMANIARTA
SALLY ROSITA S
WIDHA MUSTHIKA P

ADITYA PRIMA WARDANA
ALDITA RATNA FIRDHA
ALIVIO BAGASKARA

BAGAS MUHAMMAD
DAMAR MAWADDANTO
DHIYA ANMAR SARI

DIMAS KAULIKA KUSUMA
DIO AFFAN AFGHANI
DWICKY RIEZKHI PRANANDHA
ELSY NASIHA A

FADHLAN HIDAYAT

FAIQ MURTEZA

FERNANDA AYU RAHMATIKA
FIRDANIANTI ULFA

FIRDAUS MAULIADITYA
IQBAL RAFSANZANI
JONATHAN BILLY
KHOIRUNNISA

M ADI AMALI MUZAHID
MADE LARASHATI PUTRI WIJAYA
MAYA ANGELA P

G0014186
G0014214
G0014238

O 00 NO UL A WN -

R R R R R R R R R R
O 0N LD WN RO

BLOK BUDAYA ILMIAH (SMT.1)

ARFAN SURYA ADHITAMA
BAGUS ARIO NUGROHO
CLARA ANGELICA ROTORO
DAMAR MAWADDANTO
DIMAS KAULIKA KUSUMA
DWI NUR ABADI

INSY NAFISAH TAUFIK
IQBAL RAFSANZANI

M ADI AMALI MUZAHID
MUHAMMAD BIMA AKBAR
NURROHMAT TRIATMOIJO
PRIMANIARTA

WAHYU YAS SAPUTRA
WIDHA MUSTHIKA P
YOHANNES BABTISTA
YUDHISTIRA HUTOMO
ZAHRA ADDINA

MA RY

KHO CHAH

COURSE BIOMEDIK DASAR (SMT.1)

G0014006
G0014018
G0014019
G0014052
G0014061
G0014066
G0014069
G0014075
G0014078
G0014082
G0014090
G0014093
G0014099
G0014100
G0014102
G0014124
G0014129
G0014132
G0014141
G0014144
G0014153

MYLCO TRISAPUTRA AHMAD WIRAWAI G0014169

NABILA HAFIZAH

G0014170

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

NEONIZA ERALUSI A
NURROHMAT TRIATMOIJO
NURUL HIDAYAH
PRIMANIARTA

RATNA NINGSIH

REALITA SARI

RIDHA HAYU ARSANINGTYAS
RIZAL RIAN DHALAS
ROSIDA DIN ANJAINI A
RUMAISHA AZKA

SALLY ROSITA S

SHAFA ZUHURLIA DHARMASAKYA
TUTI RATNASARI

UMU FADHILAH ISNAINI
W AHMI SOFFA IS A
WAHYU YAS SAPUTRA
WIDHA MUSTHIKA P
WINDY YUNIARTI
YOHANNES BABTISTA
ZAHRA ADDINA

MA RY

KHO CHAH

G0014040
G0014053
G0014060
G0014061
G0014069
G0014076
G0014123
G0014124
G0014141
G0014162
G0014180
G0014186
G0014237
G0014238
G0014243
G0014245
G0014248
G0014251
G0014252

G0014178
G0014180
G0014181
G0014186
G0014197
G0014198
G0014199
G0014205
G0014208
G0014209
G0014214
G0014219
G0014232
G0014234
G0014236
G0014237
G0014238
G0014241
G0014243
G0014248
G0014251
G0014252
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MAHASISWA TIDAK KOMPETEN (TIDAK LULUS)
HASIL RAPAT JUDICIUM 19 JANUARI 2015

LISWINDIO A

VARLIE CH TANAWANI
ADITYO KUMORO JATI
AHMAD LUTHFI

AKBAR DEYAHARSYA
ALEXANDER NS W

ALIM NUR ROHMAN
AMAZIA AURORA KUSUMA
ANA ERDINA

ANISA HASANAH

ANNISA JULIA NAHUWAY
ARIFIN NUR SETYAWAN
ASMA AZIZAH

ASRI KURNIA RAMADHANI
ATIFLI RUSDA

AURA RAZANY

AYU PRAVITANINGRUM
BEBY TALISA SALAFI
BERTINA SURYA ARYANI
BIAS HERKAWENTAR
CHRISTOPHER BRILLIANTO
CLASSIDIO PRIMASA MP
DEVITA YUNIEKE PUTRI
ELDAA PUTIK

ELISABETH AGNES S

FARIS MUWAFFAQ AKMAL
FARIZCA NOVANTIA WAHYUNINGTYAS
FHANY G L

FIVI KURNIAWATI

GHANI ABDURAHIM
GISKA WIDYA DEPHITA
GITA PUSPANINGRUM
ICHSAN MAULANA

BLOK SISTEM RESPIRASI (SMT.3)
G0012247

VARLIE CH TANAWANI

BLOK MUSKULOSKELETAL (SMT.3)

JUNIVERS D E | KAIBA

BLOK NEOPLASMA (SMT.3)
JUNIVERS D E | KAIBA
RIZKA RAHMA DIANI

BLOK HERBAL (SMT.7)
NAILINS N

G0013126

G0013126
G0013204

G0011147

O 00 NOULL A WN -

BLOK SISTEM SARAF (SMT.3)

G0010115 34 INDRA HAKIM FADIL
G0012247 35 JUNIVERS D E | KAIBA
G0013005 36 KHANSZARIZENNIA MADANY AGRI
G0013011 37 LISYE ELSINA KARENI
G0013015 38 LUTFY HERSRI RAHMADY
G0013016 39 M AULIA WARDHANA
G0013020 40 MADE ARI SISWADI

G0013023 41 MARCELINA EAU SAGRIM
G0013026 42 MAULIDA NARULITA
G0013032 43 MEGA ELISA HASYIM
G0013034 44 MUFTI AKBAR

G0013037 45 MUHAMMAD RADITIA SEPTIAN
G0013043 46 MUHAMMAD RIZKI KAMIL
G0013045 47 MUHAMMAD SALSABIL L
G0013046 48 NOVI ARIZHA

G0013049 49 RAYNALDA CHRIESMART DEZMONDA
G0013053 50 REVINA AFIFA SATRIA
G0013056 51 RIDHANI RAHMAV

G0013060 52 RIZKA RAHMA DIANI

G0013061 53 RR. VENA DEWATARIE JAYA PRASTITI
G0013064 54 SALMA ROMNALIA A
G0013069 55 SANTI DWI CAHYANI
G0013073 56 SHANAZ QISTHINA

G0013083 57 ULFA PUSPITA RACHMA
G0013086 58 VIDYA ISMIAULIA

G0013092 59 VINCENTIUS NOVIAN R
G0013093 60 WIDA PRIMA NUGRAHA
G0013095 61 WITRI WIDIATI NINGRUM
G0013098 62 Y TENDY PRATAMA

G0013100 63 YUANITA CITRA SYAFITRI
G0013102 64 YUSUF RYADI

G0013103 65 ZAFIRA AULIA RAHMA
G0013116 66 ZELEN MAHANTIKA

BLOK PSIKIATRI (SMT.5)
ARINA SH
FENTI ENDRIYANI
HENDA AGENG RASENA
IGA KUSTIN M
MOCHAMADSYAH BEIZAR YUDISTIRA
OKKY DHEVI SAFITRI
RISNU ARDIAN W
WAHYU TRI K
WIDORETNO PRABANDARI

BLOK KULIT (SMT.5)
ANANDHITA AYU T

BLOK MATA (SMT.5)
ANANDHITAAYU T

G0013119
G0013126
G0013130
G0013138
G0013143
G0013144
G0013146
G0013149
G0013151
G0013152
G0013156
G0013160
G0013161
G0013162
G0013179
G0013195
G0013197
G0013201
G0013204
G0013207
G0013212
G0013213
G0013216
G0013227
G0013230
G0013231
G0013233
G0013235
G0013236
G0013240
G0013242
G0013244
G0013246

G0012026
G0012079
G0012091
G0012093
G0012134
G0012157
G0012189
G0012228
G0012229

G0010017

G0010017



